
   ZAB.0025.131.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr 510/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Wróbel do bieżącego zarządzania 

i prowadzenia spraw Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038,  poz. 1834) Zarząd Powiatu 

uchwala,   co następuje:               

 

§ 1.    1. W  związku  nieobecnością     Dyrektora    Domu  Pomocy   Społecznej  w  Kowalu, 

zwanego  dalej  „ DPS„ upoważnia się Panią Katarzynę Wróbel  -  zastępcę    dyrektora   DPS  

do   bieżącego zarządzania i prowadzenia spraw  DPS.  

2.   Do   składania  oświadczeń  woli   i  innych  czynności    w związku   działalnością   DPS 

ma  zastosowanie   odrębne  upoważnienie.            

3.  Upoważnienie obowiązuje do czasu   podjęcia    obowiązków  przez   Dyrektora  DPS                

i może być odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 października 2021 r. z mocą obowiązującą od 

20 października 2021 r. 

 

 

                                                                           Zarząd Powiatu: 

1. Gołębiewski Roman ……………..……. 

2. Ambrożewicz Jan …..……………..…… 

3. Jabłoński Jacek ………………………… 

4. Śledziński Grzegorz ……………………. 

5. Wojtkowska Agata Marta ……………... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Projekt uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku, został przygotowany ze względu  

na brak upoważnienia do bieżącego zarządzania i prowadzenia spraw Domu Pomocy 

Społecznej w Kowalu. Takie upoważnienie jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania 

DPS podczas nieobecności Dyrektora DPS oraz w czasie kiedy dyrektor nie może 

wykonywać swoich czynności.  

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych.  

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 


